
Campus do Gragoatá, Rua Professor Marcos Waldemar de Freitas Reis, Bloco O, sala 312. 

São Domingos, Niterói – 24210-201 RJ –  pso.egh@id.uff.br  https://ppgs.uff.br/ 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

      DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PPGS/UFF Nº 10, DE 26 DE MARÇO DE 2025 

Designação de coordenadora do 
Seminário Fluminense de 
Sociologia para o ano de 2025. 

 

         A VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
SOCIOLOGIA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,  

 

       RESOLVE: 

I. Designar a docente Carolina Zuccarelli Soares, SIAPE 1257949, para a 
coordenação do Seminário Fluminense de Sociologia para o ano de 2025. 

 

Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

JULIANA VINUTO LIMA 
Vice-Coordenadora do PPGS 

# # # # # # 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIX – N.° 39 07/04/2025 SEÇÃO I P.033


